
.•. * .•.... ...
.•. *
* ** •. '"

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo

"MOST EV.Č. 644-007 ÚJEZD"

uzavřená dne 9.9.2016 podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:

a
Z h o t o v i tel: ms - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419
IČO: 25869523 DIČ: CZ 25869523
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Divize mosty, inženýrské konstrukce a liniové stavby
ve věcech smluvních oprávněn kjednání:
ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: j m, př., Č. aut.

• r ';"- ~ •



I. 
Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění a doplňuje v čl. 3. Cena díla a čl. 4. Termín
plnění takto:

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna předmětu plnění o dodatečné práce -
vícepráce, jež jsou specifikovány v rozpočtu víceprací, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a
v jejichž důsledku se mění cena za dílo a dále se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění.

ČI. 3 Cena díla se v odst. 2 mění takto:

Cena díla:

Celková cena za dílo se mění takto:

Základní ceny bez DPH DPH21 % Celkem

1. Cena prací dle SOD 3561 649,78 Kč 747946,45 Kč 4 309 596,23 Kč
2. Vícepráce 171 588,54 Kč 36033,59 Kč 207 622,13 Kč

Cena díla celkem včetně Dodatku č.1 3 733 238,32 Kč 783980,04 Kč 4517218,36 Kč

ČI. 4 Termín plnění se v odst. 2 mění takto:

Termín plnění:

Lhůta pro provedení díla se mění z původních 80 kalendářních dnů na 85 kalendářních dnů od předání
staveniště, tj. do 13.12.2016 ( z původního termínu 8.12.2016).

II. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

Přílohy: č. 1 - Rozpočet víceprací

V Olomouci
t 4Z 1J1{,

V Olomou

Za objednatele Za zhotovitele:

ros - Inženýrské a
Ing

předseda představenstva
IDS • Inzenyrské a dopravnf
stavby OlomouC a.s. (97)
Albertova 2 i - 77~ 00 OIomotl~
'ř.O: 25869522 OIC· C7.2586952,



Z012 List obsahuje:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

IMPORT

SO 201 - Most ev. č. 644-007 Újezd

((-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

171588,54
0,00

JKSO: 
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 588,54

DPH základní
snižená

ze
ze

36033,59
0,00

Z1,00%
15,00%

171588,54
0,00

Icena s DPH v CZK 207622,131

Projektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Datum a podpis:

I Zhotovitel

I Datum a podpis: Razítko

Kód:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba:

IMPORT

SO 201 - Most ev. č, 644-007 Újezd

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:



Cena s DPH [CZK]Kód Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
002 SO 201 - Most ev. č. 644-007 Újezd

171 588,54

171 588,54

Objekt

0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

207622,13

207622,13

207622,13Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 171 588,54



List obsahuje: Zpět na list:

optimalizovánopro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku » skryti

KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: 50201 - Most ev . č_ 644-007 Újezd

Objekt: SO 201 - Most ev. Č. 644-007 Újezd

JKSO: ((-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 171 588,54
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 171 588,54

DPH základní 21,00% ze 171 588,54 36033,59
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Icena S DPH v CZK 207622,131

Projektant I Zpracovatel

I

Datum a podpis: Razítko Datum a ~od~ís: Razítko-
Objednavatel Zhotovíte I

-

I
I

I

Datum a podpis: Razítko I Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 201 - Most ev, č. 644-007 Újezd



Objekt: SO 201 - Most ev. Č. 644-007 Újezd

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popís Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

171 588,54

171 588,54
150454,29

1 250,00

19884,25

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 171 588,54

ROZPOČET

Stavba: 50201 - Most ev. č. 644-007 Újezd

Objekt: SO 201 - Most ev. Č. 644-007 Újezd

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Náklady z rozpočtu 171 588,54

HSV - Práce a dodávky HSV 171 588,54

0,00



• 1 - Zemní práce 150454,29

6 K 162701151
'Vodorovné přemístění do 6000 m

m3 171,300 215,00 36829,50výkopku/sypaniny z horniny tř, 5 až 7

7 K 167101152
I Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100

m3 I 171,300 78,301 13 412,79m3

3 M i583441970 štěrkodrr frakce 0-63 t 334,040 300,00 100212,00

8 - Trubní vedení 1 250,00

! 4 I K 1810422111
1 ~otrubí z jedné betonové trouby kanalizační

kus 1 1,000 1 250,001 1 250,00'
DN 500

I

998 - Přesun hmot 19884,25

I 5
I: r eauu "" orpTOll'oZeTT1T1Tl{01'T1UI1lK<fceTKTY"em, I

59,501 19884,251K 998225111 :.ka.m~ne, monolitickým betonovým nebo t 334,189




